
" 4 " г.

заместитель начальника отдела координации деятельности управлений госавтодорнадзора в 

субъектах УрФО и организационно аналитической работы Уральского управления 

государственного автодорожного надзора.

                   г. Екатеринбург

Неупокоев Денис Сергеевич

УТВЕРЖДЕНО

Председатель экзаменационной комиссии                                                       

в Уральском федеральном округе                                                            

(г. Екатеринбург)                     

 __________________________И.В. Бородулин

место проведения заседания

Члены комиссии:

ПРОТОКОЛ № 4

заседания экзаменационной комиссии по проверке и оценке необходимых знаний водителей автотранспортных средств, перевозящих 

опасные грузы, и кандидатов в консультанты по вопросам безопасности перевозки опасных грузов автомобильным транспортом в 

Уральском федеральном округе  (г. Екатеринбург) 

Бородулин Игорь Викторович

Федосеев Юрий Александрович

Марта 2014

председатель Территориальной экзаменационной комиссии - Начальник Уральского 

управления государственного автодорожного надзора.       

секретарь Территориальной экзаменационной комиссии - главный специалист Уральского 

филиала ФБУ "Росавтотранс".

старший лейтенант полиции, инспектор УГИБДД ГУ МВД России по Свердловской 

области.

Заранко Олеся Вячеславовна специалист первого разряда отдела координации деятельности управлений 

госавтодорнадзора в субъектах УрФО и организационно аналитической работы Уральского 

управления государственного автодорожного надзора.

Присутствовали: 

Трошин Александр Юрьевич



1 * 8

1 да

2 нет

3 нет

4 да

ФАУ "Свердловский центр профессиональной 

подготовки и повышения квалификации кадров 

Федерального дорожного агенства"              

Нижнетагильский филиал                                срок 

обучения группы: 06.02.14 - 14.02.14                         

программа подготовки - Подготовка   

№ 

п/п

Д

а

т

а 

р

2 3 4 76

результат

сдал, Пр.    

№ 003 от 

18.02.2014

Основной курс - Цистерны

открываемые классы ОГ

5

I. Проведение квалификационного экзамена

ФАУ "Свердловский центр профессиональной 

подготовки и повышения квалификации кадров 

Федерального дорожного агенства,                                          

срок обучения группы: 05.02.14 - 18.02.14                         

программа подготовки - Подготовка   

ФИО (полностью) 

Ахтияртдинов Тимур Фларитович

По результатам проверки и оценки качества знаний следующих слушателей:

7 класс

-сдал

Базовый 

курс

сдал, Пр.    

№ 003 от 

18.02.2014

Окончание 

процедуры 

сдачи                    

квалиф-х 

экзаменов

1 класс

не сдал -

Лаптев Николай Михайлович

сдал, Пр.    

№ 003 от 

18.02.2014

сдал, Пр.    

№ 003 от 

18.02.2014

не сдал -

Карачаев Алексей Владимирович

сдал, Пр.    

№ 003 от 

18.02.2014

сдал, Пр.    

№ 003 от 

18.02.2014

- -Владимиров Артем Александрович сдал сдал 2, 3, 4.1, 4.2, 4.3, 5.1, 5.2, 6.1, 6.2, 8, 9



5 да

6 нет

7 да

8 да

9 да

10 да

11 да

12 нет

13 да

14 да

15 нет

16 да

17 да

18 да

19 да

20 да

21 да

22 да

23 да

- - - -

-

сдал

сдал

сдал 4.1, 4.2, 4.3, 5.1, 5.2, 6.1, 6.2, 8, 9 -

сдал

сдал

2, 3, 4.1, 4.2, 4.3, 5.2, 6.2, 9 -

-

-

-

Павлюченков Михаил Сергеевич

Потоскуев Василий Викторович

Финтисов Денис Викторович

Фролов Валерий Юрьевич

сдал

сдал

сдал 2, 3, 4.1, 4.2, 4.3, 5.1, 5.2, 6.1, 6.2, 8, 9 -

2, 3, 4.1, 4.2, 4.3, 5.2, 6.2, 9 -

Спицын Михаил Федорович

 срок обучения группы: 22.01.14 - 28.01.14  

Подготовка 

не сдал - - - -

-

сдал

сдал

сдал

сдал

сдал

сдал

-

-

2, 3, 4.1, 4.2, 4.3, 5.1, 5.2, 6.1, 6.2, 8, 9

2, 3, 4.1, 4.2, 4.3, 5.1, 5.2, 6.1, 6.2, 8, 9

2, 3, 4.1, 4.2, 4.3, 5.1, 5.2, 6.1, 6.2, 8, 9

2, 3, 4.1, 4.2, 4.3, 5.1, 5.2, 6.1, 6.2, 8, 9

2, 3, 4.1, 4.2, 4.3, 5.1, 5.2, 6.1, 6.2, 8, 9

-

-сдал

сдал

- -сдал сдал

сдал

4.1, 4.2, 4.3, 5.1, 5.2, 6.1, 6.2, 8, 9

сдал

сдал

сдал сдал 2, 3, 4.1, 4.2, 4.3, 5.1, 5.2, 6.1, 6.2, 8, 9

-

-

2, 3, 4.1, 4.2, 4.3, 5.1, 5.2, 6.1, 6.2, 8, 9Демко Андрей Харисович

НОЧУ "Академия Дополнительного 

Профессионального Образования"                     

срок обучения группы: 24.02.14 - 03.03.14                         

программа подготовки - Подготовка 

сдал

Ботанин Евгений Александрович сдал -

Кадырмятов Игорь Рафаилович

Коваленко Валерий Владимирович

Кунщиков Евгений Николаевич

сдал

ГАУ СО "Арамильский учебно-технический 

центр АПК"                                                       срок 

обучения группы: 17.02.14 - 28.02.14                         

программа подготовки - Подготовка   

Лыжников Андрей Анатольевич

Мануйлов Евгений Викторович

сдал

Леснов Сергей Николаевич сдал

-

не сдал -

Кыров Юрий Владимирович

Марков Сергей Николаевич

сдал, Пр.    

№ 003 от 

18.02.2014

сдал, Пр.    

№ 003 от 

18.02.2014

-

сдал, Пр.    

№ 003 от 

18.02.2014

сдал 2, 3, 4.1, 4.2, 4.3, 5.1, 5.2, 6.1, 6.2, 8, 9

сдал

Вшивцев Леонид Васильевич

Андреев Эдуард Владимирович сдал 2, 3, 4.1, 4.2, 4.3, 5.1, 5.2, 6.1, 6.2, 8, 9

Гнездилов Денис Олегович не сдал

- -

- - -

Захаров Константин Владимирович

- -

-

-

-

-

-

-

- -



24 да

25 да

26 нет

27 нет

28 да

29 да

30 да

31 да

32 да

33 да

34 нет

35 да

36 нет

37 да

38 да

39 да

40 да

сдал

сдал сдал -

2, 3, 4.1, 4.2, 4.3, 5.1, 5.2, 6.1, 6.2, 8, 9 не сдал -

2, 3, 4.1, 4.2, 4.3, 5.1, 5.2, 6.1, 6.2, 8, 9

сдал

сдал не сдал -

2, 3, 4.1, 4.2, 4.3, 5.1, 5.2, 6.1, 6.2, 8, 9

- -2, 3, 4.1, 4.2, 4.3, 5.1, 5.2, 6.1, 6.2, 8, 9

сдал, Пр.    

№ 003 от 

18.02.2014

2, 3, 4.1, 4.2, 4.3, 5.2, 6.2, 9

сдал, Пр.    

№ 003 от 

18.02.2014

не сдал - -

-

-

сдал

-

сдал 2, 3, 4.1, 4.2, 4.3, 5.1, 5.2, 6.1, 6.2, 8, 9

сдал, Пр.    

№ 002 от 

04.02.2014

-

-

сдал - -

сдал

сдал

2, 3, 4.1, 4.2, 4.3, 5.1, 5.2, 6.1, 6.2, 8, 9сдал

сдал

сдал 2, 3, 4.1, 4.2, 4.3, 5.1, 5.2, 6.1, 6.2, 8, 9

сдал

сдал

2, 3, 4.1, 4.2, 4.3, 5.1, 5.2, 6.1, 6.2, 8, 9

2, 3, 4.1, 4.2, 4.3, 5.1, 5.2, 6.1, 6.2, 8, 9

Юлдошев Фахриддин Гуломович

Самигулов Роберт Фархуллинович

сдал

Косенко Андрей Леонидович

ГАУ СО "Красноуфимский учебно-технический 

центр АПК"                                                        срок 

обучения группы: 07.02.14. - 17.02.14                         

программа подготовки - Подготовка

Бузмаков Валерий Дмитриевич -

Мардежев Александр Аркадьевич

Павлин Андрей Александрович

Партин Дмитрий Васильевич

Черных Владимир Васильевич

Шаманаев Петр Васильевич

Петров Артем Николаевич сдал

сдал

сдал

сдал

 срок обучения группы: 27.01.14 - 03.02.14   

Подготовка 

Конышев Сергей Хамитьянович --

Ботов Денис Эдуардович - -

сдал, Пр.    

№ 003 от 

18.02.2014

сдал

-

-

-

-

-

Платонов Максим Андреевич

Прибылев Андрей Владимирович

2, 3, 4.1, 4.2, 4.3, 5.1, 5.2, 6.1, 6.2, 8, 9

2, 3, 4.1, 4.2, 4.3, 5.1, 5.2, 6.1, 6.2, 8, 9

2, 3, 4.1, 4.2, 4.3, 5.1, 5.2, 6.1, 6.2, 8, 9

-

-

Усманов Юрий Борисович

Степанов Анатолий Иванович

Саранцев Артем Витальевич

-

-

-

сдалсдал

-

-

-

сдал

сдал

сдал

сдал

сдал

-

-

не сдал

-

-

 срок обучения группы: 12.02.14 - 17.02.14   

Подготовка 



41 да

42 да

44 да

44 да

45 да

46 да

47 да

48 да

49 да

50 да

51 нет

52 да

53 да

54 да

55 да

Факаев Роберт Рафисович

Цвентух Дмитрий Анатольевич

сдал, Пр.    

№ 014 от 

12.09.2013

ООО "Учебно - курсовой комбинат"                      

г. Красноуральск                                                        

срок обучения группы: 03.06.13 - 24.06.13                         

программа подготовки - Подготовка

сдал, Пр.    

№ 014 от 

12.09.2013

сдал -

сдал -

сдал, Пр.    

№ 014 от 

12.09.2013

сдал, Пр.    

№ 012 от 

08.08.2013

--

сдал, Пр.    

№ 003 от 

18.02.2014

сдал 2, 3, 4.1, 4.2, 4.3, 5.1, 5.2, 6.1, 6.2, 8, 9 -

2, 3, 4.1, 4.2, 4.3, 5.1, 5.2, 6.1, 6.2, 8, 9сдал сдал

-

-

-

Шатров Виктор Иванович

- -

- -

- -

-

сдал

сдал

-

-

-

-

2, 3, 4.1, 4.2, 4.3, 5.1, 5.2, 6.1, 6.2, 8, 9

2, 3, 4.1, 4.2, 4.3, 5.1, 5.2, 6.1, 6.2, 8, 9сдал

сдал

2, 3, 4.1, 4.2, 4.3, 5.1, 5.2, 6.1, 6.2, 8, 9сдал

сдал

сдал

срок обучения группы: 11.11.13 - 19.11.13   

Подготовка 

Сергейчик  Сергей Вячеславович 

Утегенов Нурбек Елеусизович

Фомин Андрей Анатольевич

сдал 2, 3, 4.1, 4.2, 4.3, 5.1, 5.2, 6.1, 6.2, 8, 9

сдал сдал 2, 3, 4.1, 4.2, 4.3, 5.1, 5.2, 6.1, 6.2, 8, 9

сдал 2, 3, 4.1, 4.2, 4.3, 5.1, 5.2, 6.1, 6.2, 8, 9

2, 3, 4.1, 4.2, 4.3, 5.1, 5.2, 6.1, 6.2, 8, 9

-

2, 3, 4.1, 4.2, 4.3, 5.1, 5.2, 6.1, 6.2, 8, 9

-

сдал

Семенченко Сергей Иванович

сдал

не сдал

сдал

сдал

Исхаков Рамазан Рашитович

Коваленко Александр Владимирович

сдал

Масленников Владимир Александрович

Светлолобов Сергей Алексеевич

сдал, Пр.    

№ 003 от 

18.02.2014

сдал, Пр.    

№ 003 от 

18.02.2014

сдал

сдал

Бадретдинов Ильфат Равилович

ООО "Газпром трансгаз Екатеринбург" учебно-

производственный центр                    срок 

обучения группы: 24.02.14 - 03.03.14                         

программа подготовки - Подготовка

Габбазов Миншариф Салахутдинович

Панченко Вячеслав Юрьевич

Роменских Сергей Владимирович

2, 3, 4.1, 4.2, 4.3, 5.2, 6.2, 9

2, 3, 4.1, 4.2, 4.3, 5.2, 6.2, 9

-

-

-

-

-

-

-

-

-



56 да

57 да

58 да

59 да

60 да

Члены экзаменационной комиссии:

Федосеев Юрий Александрович

8 (343) 257-31-30; сот: 8-922-130-34-72.

сдал

сдал

2, 3, 4.1, 4.2, 4.3, 5.1, 5.2, 6.1, 6.2, 8, 9

-

2, 3, 4.1, 4.2, 4.3, 5.1, 5.2, 6.1, 6.2, 8, 9

-

-

-

-

-

-

-

-сдал 2, 3, 4.1, 4.2, 4.3, 5.1, 5.2, 6.1, 6.2, 8, 9 сдалШибанов Владимир Евдокимович сдал

ГБОУ СПО СО "УрТАТиС"  МФЦПК                     

срок обучения группы: 17.02.14 - 28.02.14                         

программа подготовки - Подготовка

Захваткин Андрей Валерьевич

Кугубаев Георгий Джонович

Поляков Михаил Геннадьевич

Холопов Сергей Федорович

сдал - - - -

сдал

сдал

сдал

Секретарь комиссии:

А.Ю. Трошин

О.В. Заранко 

Ю.А. Федосеев

Решили:

Водители, получившие положительное решение экзаменационной комиссии, обладают теоритическими знаниями и практическим 

опытом, необходимым для безопасной перевозки опасных грузов автомобильным транспортом.

Д.С. Неупокоев

II. Об утверждении графика плановых заседаний экзаменационной комиссии по проверке и оценке необходимых знаний водителей 

автотранспортных средств, перевозящих опасные грузы, и кандидатов в консультанты по вопросам безопасности перевозки опасных 

грузов автомобильным транспортом в Уральском федеральном округе на второй квартал 2014 года.

Выслушали:

Решили:

С информацией выступил серетарь экзаменационной комиссии в Уральском федеральном округе - Ю.А. Федосеев

Утвердить график плановых заседаний экзаменационной комиссии по проверке и оценке необходимых знаний водителей 

автотранспортных средств, перевозящих опасные грузы, и кандидатов в консультанты по вопросам безопасности перевозки опасных 

грузов автомобильным транспортом в Уральском федеральном округе на второй квартал 2014 года согласно приложения № 1 к 

протоколу.


