

УТВЕРЖДЕНО
Председатель экзаменационной комиссии
в Уральском федеральном округе
(г. Екатеринбург)
И.В. Бородулин

ПРОТОКОЛ № 4
заседания экзаменационной комиссии по проверке и оценке необходимых знаний водителей автотранспортных средств, перевозящих опасные грузы, и кандидатов в консультанты по вопросам безопасности перевозки опасных грузов автомобильным транспортом в Уральском федеральном округе (г. Екатеринбург)

" 4 " Марта 2014 г.

г. Екатеринбург

место проведения заседания

Присутствовали:

Члены комиссии:

Бородулин Игорь Викторович

председатель Территориальной экзаменационной комиссии - Начальник Уральского управления государственного автодорожного надзора.

Федосеев Юрий Александрович

секретарь Территориальной экзаменационной комиссии - главный специалист Уральского филиала ФБУ "Росавтотранс".

Трошин Александр Юрьевич

старший лейтенант полиции, инспектор УГИБДД ГУ МВД России по Свердловской области.

Неупокоев Денис Сергеевич

заместитель начальника отдела координации деятельности управлений госавтодорнадзора в субъектах УрФО и организационно аналитической работы Уральского управления государственного автодорожного надзора.

Заранко Олеся Вячеславовна

специалист первого разряда отдела координации деятельности управлений госавтодорнадзора в субъектах УрФО и организационно аналитической работы Уральского управления государственного автодорожного надзора.

I. Проведение квалификационного экзамена

По результатам проверки и оценки качества знаний следующих слушателей:

№ п/п	ФИО (полностью)	Базовый курс	Основной курс - Цистерны		1 класс	7 класс	Окончание процедуры сдачи квалиф-х экзаменов
			результат	открываемые классы ОГ			
1	2	3	4	5	6	7	8
	ФАУ "Свердловский центр профессиональной подготовки и повышения квалификации кадров Федерального дорожного агентства, срок обучения группы: 05.02.14 - 18.02.14 программа подготовки - Подготовка						
1	Ахтияртдинов Тимур Фларитович	сдал, Пр. № 003 от 18.02.2014	сдал, Пр. № 003 от 18.02.2014		сдал	-	да
2	Карачаев Алексей Владимирович	сдал, Пр. № 003 от 18.02.2014	сдал, Пр. № 003 от 18.02.2014		не сдал	-	нет
3	Лаптев Николай Михайлович	сдал, Пр. № 003 от 18.02.2014	сдал, Пр. № 003 от 18.02.2014		не сдал	-	нет
	ФАУ "Свердловский центр профессиональной подготовки и повышения квалификации кадров Федерального дорожного агентства" Нижнетагильский филиал срок обучения группы: 06.02.14 - 14.02.14 программа подготовки - Подготовка	срок					
4	Владимиров Артем Александрович	сдал	сдал	2, 3, 4.1, 4.2, 4.3, 5.1, 5.2, 6.1, 6.2, 8, 9	-	-	да

5	Кыров Юрий Владимирович	сдал, Пр. № 003 от 18.02.2014	сдал, Пр. № 003 от 18.02.2014	-	-	сдал	-	да
6	Марков Сергей Николаевич	сдал, Пр. № 003 от 18.02.2014	сдал	2, 3, 4.1, 4.2, 4.3, 5.1, 5.2, 6.1, 6.2, 8, 9	не сдал	-	-	нет
	ГАУ СО "Арамильский учебно-технический центр АПК" обучения группы: 17.02.14 - 28.02.14 программа подготовки - Подготовка	срок						
7	Вшивцев Леонид Васильевич	сдал	сдал	4.1, 4.2, 4.3, 5.1, 5.2, 6.1, 6.2, 8, 9	-	-	-	да
8	Павлюченков Михаил Сергеевич	сдал	сдал	2, 3, 4.1, 4.2, 4.3, 5.1, 5.2, 6.1, 6.2, 8, 9	-	-	-	да
9	Потоскуев Василий Викторович	сдал	сдал	4.1, 4.2, 4.3, 5.1, 5.2, 6.1, 6.2, 8, 9	-	-	-	да
10	Финтисов Денис Викторович	сдал	сдал	2, 3, 4.1, 4.2, 4.3, 5.2, 6.2, 9	-	-	-	да
11	Фролов Валерий Юрьевич	сдал	сдал	2, 3, 4.1, 4.2, 4.3, 5.2, 6.2, 9	-	-	-	да
	срок обучения группы: 22.01.14 - 28.01.14 Подготовка							
12	Спицын Михаил Федорович	не сдал	-	-	-	-	-	нет
	НОЧУ "Академия Дополнительного Профессионального Образования" срок обучения группы: 24.02.14 - 03.03.14 программа подготовки - Подготовка							
13	Андреев Эдуард Владимирович	сдал	сдал	2, 3, 4.1, 4.2, 4.3, 5.1, 5.2, 6.1, 6.2, 8, 9	-	-	-	да
14	Ботанин Евгений Александрович	сдал	-	-	-	-	-	да
15	Гнездилов Денис Олегович	сдал	не сдал	-	-	-	-	нет
16	Демко Андрей Харисович	сдал	сдал	2, 3, 4.1, 4.2, 4.3, 5.1, 5.2, 6.1, 6.2, 8, 9	-	-	-	да
17	Захаров Константин Владимирович	сдал	сдал	2, 3, 4.1, 4.2, 4.3, 5.1, 5.2, 6.1, 6.2, 8, 9	-	-	-	да
18	Кадырмятов Игорь Рафаилович	сдал	сдал	2, 3, 4.1, 4.2, 4.3, 5.1, 5.2, 6.1, 6.2, 8, 9	-	-	-	да
19	Коваленко Валерий Владимирович	сдал	сдал	2, 3, 4.1, 4.2, 4.3, 5.1, 5.2, 6.1, 6.2, 8, 9	-	-	-	да
20	Кунщиков Евгений Николаевич	сдал	сдал	2, 3, 4.1, 4.2, 4.3, 5.1, 5.2, 6.1, 6.2, 8, 9	-	-	-	да
21	Лыжников Андрей Анатольевич	сдал	сдал	2, 3, 4.1, 4.2, 4.3, 5.1, 5.2, 6.1, 6.2, 8, 9	-	-	-	да
22	Леснов Сергей Николаевич	сдал	-	-	-	-	-	да
23	Мануйлов Евгений Викторович	сдал	сдал	2, 3, 4.1, 4.2, 4.3, 5.1, 5.2, 6.1, 6.2, 8, 9	-	-	-	да

24	Мардежев Александр Аркадьевич	сдал	сдал	2, 3, 4.1, 4.2, 4.3, 5.1, 5.2, 6.1, 6.2, 8, 9	-	-	да
25	Павлин Андрей Александрович	сдал	сдал	2, 3, 4.1, 4.2, 4.3, 5.1, 5.2, 6.1, 6.2, 8, 9	-	-	да
26	Паргин Дмитрий Васильевич	сдал	не сдал	-	-	-	нет
27	Петров Артем Николаевич	сдал	сдал	2, 3, 4.1, 4.2, 4.3, 5.1, 5.2, 6.1, 6.2, 8, 9	не сдал	-	нет
28	Платонов Максим Андреевич	сдал	сдал	2, 3, 4.1, 4.2, 4.3, 5.1, 5.2, 6.1, 6.2, 8, 9	-	-	да
29	Прибылев Андрей Владимирович	сдал	сдал	2, 3, 4.1, 4.2, 4.3, 5.1, 5.2, 6.1, 6.2, 8, 9	-	-	да
30	Саранцев Артем Витальевич	сдал	-	-	сдал	сдал	да
31	Степанов Анатолий Иванович	сдал	сдал	2, 3, 4.1, 4.2, 4.3, 5.1, 5.2, 6.1, 6.2, 8, 9	-	-	да
32	Усманов Юрий Борисович	сдал	сдал	2, 3, 4.1, 4.2, 4.3, 5.1, 5.2, 6.1, 6.2, 8, 9	-	-	да
33	Черных Владимир Васильевич	сдал	сдал	2, 3, 4.1, 4.2, 4.3, 5.1, 5.2, 6.1, 6.2, 8, 9	-	-	да
34	Шаманаев Петр Васильевич	сдал	-	-	не сдал	-	нет
срок обучения группы: 12.02.14 - 17.02.14							
Подготовка							
35	Косенко Андрей Леонидович	сдал	сдал	2, 3, 4.1, 4.2, 4.3, 5.1, 5.2, 6.1, 6.2, 8, 9	-	-	да
36	Юлдошев Фахриддин Гуломович	сдал	не сдал	-	-	-	нет
срок обучения группы: 27.01.14 - 03.02.14							
Подготовка							
37	Ботов Денис Эдуардович	сдал, Пр. № 002 от 04.02.2014	сдал	2, 3, 4.1, 4.2, 4.3, 5.1, 5.2, 6.1, 6.2, 8, 9	-	-	да
38	Самигулов Роберт Фархуллинович	сдал, Пр. № 003 от 18.02.2014	сдал	2, 3, 4.1, 4.2, 4.3, 5.1, 5.2, 6.1, 6.2, 8, 9	-	-	да
ГАУ СО "Красноуфимский учебно-технический центр АПК" срок обучения группы: 07.02.14. - 17.02.14 программа подготовки - Подготовка							
39	Бузмаков Валерий Дмитриевич	сдал, Пр. № 003 от 18.02.2014	сдал	2, 3, 4.1, 4.2, 4.3, 5.1, 5.2, 6.1, 6.2, 8, 9	-	-	да
40	Конышев Сергей Хамитьянович	сдал, Пр. № 003 от 18.02.2014	сдал	2, 3, 4.1, 4.2, 4.3, 5.2, 6.2, 9	-	-	да

41	Масленников Владимир Александрович	сдал, Пр. № 003 от 18.02.2014	сдал	2, 3, 4.1, 4.2, 4.3, 5.2, 6.2, 9	-	-	да
42	Светлолобов Сергей Алексеевич	сдал, Пр. № 003 от 18.02.2014	сдал	2, 3, 4.1, 4.2, 4.3, 5.2, 6.2, 9	-	-	да
	срок обучения группы: 11.11.13 - 19.11.13 Подготовка						
44	Бадретдинов Ильфат Равилович	сдал, Пр. № 003 от 18.02.2014	сдал	2, 3, 4.1, 4.2, 4.3, 5.1, 5.2, 6.1, 6.2, 8, 9	-	-	да
	ООО "Учебно - курсовой комбинат" г. Красноуральск срок обучения группы: 03.06.13 - 24.06.13 программа подготовки - Подготовка						
44	Факаев Роберт Рафисович	сдал, Пр. № 014 от 12.09.2013	сдал, Пр. № 014 от 12.09.2013		сдал	-	да
45	Цвентух Дмитрий Анатольевич	сдал, Пр. № 012 от 08.08.2013	сдал, Пр. № 014 от 12.09.2013		сдал	-	да
	ООО "Газпром трансгаз Екатеринбург" учебно-производственный центр срок обучения группы: 24.02.14 - 03.03.14 программа подготовки - Подготовка						
46	Габбазов Миншариф Салахутдинович	сдал	сдал	2, 3, 4.1, 4.2, 4.3, 5.1, 5.2, 6.1, 6.2, 8, 9	-	-	да
47	Исхаков Рамазан Рашитович	сдал	сдал	2, 3, 4.1, 4.2, 4.3, 5.1, 5.2, 6.1, 6.2, 8, 9	-	-	да
48	Коваленко Александр Владимирович	сдал	сдал	2, 3, 4.1, 4.2, 4.3, 5.1, 5.2, 6.1, 6.2, 8, 9	-	-	да
49	Панченко Вячеслав Юрьевич	сдал	сдал	2, 3, 4.1, 4.2, 4.3, 5.1, 5.2, 6.1, 6.2, 8, 9	-	-	да
50	Роменских Сергей Владимирович	сдал	сдал	2, 3, 4.1, 4.2, 4.3, 5.1, 5.2, 6.1, 6.2, 8, 9	-	-	да
51	Семенченко Сергей Иванович	не сдал	-	-	-	-	нет
52	Сергейчик Сергей Вячеславович	сдал	сдал	2, 3, 4.1, 4.2, 4.3, 5.1, 5.2, 6.1, 6.2, 8, 9	-	-	да
53	Утегенов Нурбек Елеусизович	сдал	сдал	2, 3, 4.1, 4.2, 4.3, 5.1, 5.2, 6.1, 6.2, 8, 9	-	-	да
54	Фомин Андрей Анатольевич	сдал	сдал	2, 3, 4.1, 4.2, 4.3, 5.1, 5.2, 6.1, 6.2, 8, 9	-	-	да
55	Шатров Виктор Иванович	сдал	сдал	2, 3, 4.1, 4.2, 4.3, 5.1, 5.2, 6.1, 6.2, 8, 9	-	-	да

	ГБОУ СПО СО "УрТАТиС" МФЦПК срок обучения группы: 17.02.14 - 28.02.14 программа подготовки - Подготовка						
56	Захваткин Андрей Валерьевич	сдал	-	-	-	-	да
57	Кугубаев Георгий Джонович	сдал	сдал	2, 3, 4.1, 4.2, 4.3, 5.1, 5.2, 6.1, 6.2, 8, 9	-	-	да
58	Поляков Михаил Геннадьевич	сдал	сдал	2, 3, 4.1, 4.2, 4.3, 5.1, 5.2, 6.1, 6.2, 8, 9	-	-	да
59	Холопов Сергей Федорович	сдал	-	-	-	-	да
60	Шибанов Владимир Евдокимович	сдал	сдал	2, 3, 4.1, 4.2, 4.3, 5.1, 5.2, 6.1, 6.2, 8, 9	сдал	-	да

Решили:

Водители, получившие положительное решение экзаменационной комиссии, обладают теоретическими знаниями и практическим опытом, необходимым для безопасной перевозки опасных грузов автомобильным транспортом.

II. Об утверждении графика плановых заседаний экзаменационной комиссии по проверке и оценке необходимых знаний водителей автотранспортных средств, перевозящих опасные грузы, и кандидатов в консультанты по вопросам безопасности перевозки опасных грузов автомобильным транспортом в Уральском федеральном округе на второй квартал 2014 года.

Выслушали: С информацией выступил секретарь экзаменационной комиссии в Уральском федеральном округе - Ю.А. Федосеев

Решили: Утвердить график плановых заседаний экзаменационной комиссии по проверке и оценке необходимых знаний водителей автотранспортных средств, перевозящих опасные грузы, и кандидатов в консультанты по вопросам безопасности перевозки опасных грузов автомобильным транспортом в Уральском федеральном округе на второй квартал 2014 года согласно приложения № 1 к протоколу.

Члены экзаменационной комиссии:

А.Ю. Трошин
Д.С. Неупокоев
О.В. Заранко
Ю.А. Федосеев

Секретарь комиссии:

Федосеев Юрий Александрович
8 (343) 257-31-30; сот: 8-922-130-34-72.